

# Gammeltoiv Invest II ApS

Sct. Mogens Gade 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 40 82 02 72

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2025

Dirigent:

.....  
Rune Taul Bjerre

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Gammeltorv Invest II ApS
Adresse, postnr. by	Sct. Mogens Gade 1, 8800 Viborg
CVR-nr.	40 82 02 72
Stiftet	27. september 2019
Hjemstedskommune	Viborg
Regnskabsår	1. maj 2024 - 30. april 2025
Bestyrelse	Peter Jørgen Rønnow, formand Mette Brøndum Asger Brøndum
Direktion	Rune Taul Bjerre, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 387 t.kr. mod et overskud på 48.132 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på 15.631 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i sammenligningsåret afhændet sin eneste dattervirksomhed Gammeltoiv Invest ApS, hvilket har påvirket årets resultat positivt sidste år. Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf. Selskabet har efter salget ingen aktivitet udover et tilgodehavende fra salget af dattervirksomheden.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
6	Administrationsomkostninger	-28	-315
	<b>Resultat af primær drift</b>	-28	-315
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	48.022
3	Finansielle indtægter	526	875
4	Finansielle omkostninger	-2	-338
	<b>Resultat før skat</b>	496	48.244
5	Skat af årets resultat	-109	-112
	<b>Årets resultat</b>	<u>387</u>	<u>48.132</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	370.625
	Overført resultat	387	-322.493
		<u>387</u>	<u>48.132</u>

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

## Balance

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.869	3.894
	Udlån	<u>11.884</u>	<u>11.474</u>
		<u>15.753</u>	<u>15.368</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>4</u>	<u>6</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>15.757</u>	<u>15.374</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>15.757</u></u>	<u><u>15.374</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	500	500
	Overført resultat	<u>15.131</u>	<u>14.744</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>15.631</u>	<u>15.244</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17	18
	Skyldig sambeskatningsbidrag	<u>109</u>	<u>112</u>
		<u>126</u>	<u>130</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>126</u>	<u>130</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>15.757</u></u>	<u><u>15.374</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

**Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025****Egenkapitalopgørelse**

t.kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. maj 2024</b>	500	14.744	15.244
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>387</u>	<u>387</u>
<b>Egenkapital 30. april 2025</b>	<u>500</u>	<u>15.131</u>	<u>15.631</u>

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Gammeltoiv Invest II ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden.

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

###### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

###### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger, hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

###### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Særlige poster kan omfatte omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af virksomhedens primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### 2 Særlige poster

Særlige poster for samlignings året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

t.kr.	2024/25	2023/24
<b>Indtægter</b>		
Gevinst ved salg af langfristede aktiver	0	48.022
	0	48.022
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	48.022
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>0</u>	<u>48.022</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2023/24 afhændet sin eneste dattervirksomhed, Gammeltorv Invest ApS, hvilket har påvirket resultatet i 2023/24 positivt.

#### 3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	115	536
Andre finansielle indtægter	411	339
	<u>526</u>	<u>875</u>

#### 4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	315
Andre finansielle omkostninger	2	23
	<u>2</u>	<u>338</u>

#### 5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	109	112
	<u>109</u>	<u>112</u>

#### 6 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med Brøndum Family Holding ApS indtil 27. juni 2023 som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden MBAB Holding ApS fra 28. juni 2023 som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2024 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Noter

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2025.

#### 9 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
MBAB Holding ApS	Sct. Mogens Gade 1, 8800 Viborg	<a href="http://www.cvr.dk">www.cvr.dk</a>